ESTADO DE SANTA CATARINA
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA -

ENSALAMENTO

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. RENATO PAULATA,

no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o ENSALAMENTO dos

candidatos cujas inscrições foram homologadas para os cargos previstos no Edital de Processo

Seletivo nº 001/2017 e informa que:

1. DATA DA PROVA: 05 de agosto de 2017.

2. ABERTURA DOS PORTÕES: às 13h30min.

3. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 14h10min.

4. HORÁRIO: das 14h30min às 17 horas.

5. LOCAL DA PROVA: Centro de Educação Helga Follmann, sito na Rua Afonso

Rodrigues, nº 115, Centro, Tunápolis/SC.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 01 - Abrangência: Linha São Pedro,

Linha São José, Parte da Linha Fátima, Linha Canaleta, Parte da Sede Municipal.

Nº INSC. CANDIDATO SALA

1 6 Carlise Back Baumgratz SALA 01

2 16 Cleusa Maria Giordani SALA 01

3 19 Elaine Inês Schaab SALA 01

4 21 Glaci Weis Engroff SALA 01

5 11 Ivete Preis Da Silva SALA 01

6 14 Juliane Klein SALA 01

7 15 Julita Ana Stulp Rossa SALA 01

8 8 Maria Teresa Hochscheidt Junges SALA 01

9 4 Maritanya Pietro Biasi SALA 01

10 7 Monalise Dos Santos SALA 01

11 9 Mônica Hochscheidt SALA 01

12 22 Pâmela Teloeken Wagner SALA 01

13 2 Patrícia Schwab SALA 01

14 5 Roger Cherobin Massing SALA 01

15 3 Rosane Solange Kessler SALA 01

16 1 Teresinha Haas Bourscheid SALA 01

ESTADO DE SANTA CATARINA
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSC. CANDIDATO SALA

1 12 Janete Soethe Brixner SALA 01

2 17 Marcilei Wagner SALA 01

3 20 Michele Schwertz SALA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS/SC.

Em 26 de Julho de 2017.

RENATO PAULATA

Prefeito Municipal